
DISSABTE 
2 DE MAIG DEL 2009 

SEGRE 19 
HOQUEI UE1 mm 

Una 'maneta' 
per al Juneda 
5 ENDERROCS CIVIT 

Arnau Grau, Albert Valles, Narcís Far-
ré, Sergi Hidalgo, Sergi Sendra, 
Antoni Valles, Francesc Mateu, Ru-
bén Fernández, Albert Doménec, 
Oriol Porta. 

2 HC SENTMENAT 

Xavier Urrea, Sergi Torras, Ricard Se-
llares, Xavier Ruiz, Josep Ramone-
da, Alex Palacín, Jordi Borras, Marc 
Soley, Osear Aviaga. 

ARBITRE: Josep García 
CATEGORÍA: Primera Catalana. 

Inqüestionable victoria de 
l'Enderrocs Civit, que es va 
mostrar molt superior. 

Un comiat 
massa trist 
3 AIGUADEVERI 

Nadil Haddouchi, Francisco Solso-
na, Jordi Riba (1), Sergi Borras (1), 
Francesc Cunillera (1), Marc Bar-
rera, Albert Sans. 

8 CASAL L'ESPLUGA 

Xavier Bartolí, Ricard Roig, Anto-
nio Ramón, JorcS Cots (2), Josep Ma-
na Rosefl (2), Eduard Creus (1), Adná 
March (1), Marc Fuguet (1), Josep 
María Pinol (1), David Salvador. 

ARBITRE: Eloi Castellnou. 
CATEGORÍA: Segona Catalana 

El Bell-lloc no va poder ofe-
rir un darrer triomf a l'afició. 

El elássie, 
per la mínima 
6 TELDAIR MOLLERUSSA 

Marc Olivart, Alex Carné, Pere Oli-
vart, David Vallverdú, Eduard Cruz, 
Manel Rubio, Arnau Isanta, Josep 
Rebes. 

5 ANDORRA HC 

David Haro, Edu Sánchez, Damián 
Sáez, Oriol Casáis, Edu Rocha, Al-
bert Navarro, Didac Haro, Kumar 
Tekwawi. 

ARBITRE: M. Estrada 
CATEGORÍA: Segona Catalana 

Mínima victoria del Teldair en 
el comiat de la Lliga amb un 
matx forga espectacular. 

Emoció fins al 
darrer moment 
3 ANDORRA 

David Haro, Miquel, Linares, Villa-
graa, Suit, Rocha, Cresa, Didac Ha-
ro, Vidal, Orobitg 

2 SENTMENAT 

Rubio, Carreño, Mallafré, Llorens, 
Fabra, Cortes,. 

ARBITRE: M. Estrada. 
CATEGORÍA: Copa Catalana j u -

venil. 

Partit molt igualat que no es 
va resoldre fins al final. 

Empat en un parti t juga t 
de poder a poder 

PRIMERA NACIONAL PRIMERA CATALANA 

SENSERESULTATS Juneda-Sentiment 5-2 

CLASSIFICACIÓ 

Calafell 

Manlleu 

Vlla-Seca 

Arenys de Munt 

M. Vortregá 

Matará 

Reus 

Mesoestetic 

Tona 

Voltergá 

Piera 

Vilanova 

Taradell 

Caldes 

Bell-lloc 

Mollet 

Barcelona 

Ripoll 

Pl PC 

25 21 

24 19 

25 16 

25 15 

25 14 

24 12 

24 II 

22 II 

25 11 

24 11 

24 8 

24 8 

25 

24 

24 

23 

25 

24 

PE PP 

0 4 

GF GCPts 

115 61 63 

40 58 

71 50 

93 

92 

112 79 48 

1 11 

70 

73 

74 

68 

62 

5 13 

101 84 45 

57 61 37 

63 57 36 

56 49 36 

86 93 35 

78 35 

87 28 

94 28 

94 26 

65 26 

68 94 26 

55 80 20 

73 93 17 

65 103 17 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Capellades 

Monjos 

Sentmenat 

Reus Ploms 

Masquefa 

Garbera 

Andorra 

Juneda 

Santa María 

Montbui 

PI PG 

25 18 

25 17 

26 17 

25 17 

24 13 

25 13 

25 13 

24 13 

24 11 

25 10 

PE PP 

3 4 

Palau Plegamans25 10 

Cambrils 24 10 

Calafell 25 8 

Sitges 

Igualada 

Pía H.C. 

Noia 

Olesa 

24 

23 

25 

23 

25 0 22 

GF GCPts 

84 58 57 

123 66 56 

106 83 54 

103 61 54 

123 108 42 

94 70 42 

88 71 41 

82 75 41 

85 74 36 

86 94 34 

78 94 33 

93 91 32 

84 106 26 

77 102 24 

71 86 21 

80 107 19 

57 83 15 

70 155 9 

i NOTA. La Federació cont inua sense donar els resultáis de la 
jo rnada. Per tant , les classificacíons apareixen ¡ncompletes. 

* EL CADI PLANTA CARA AL JUNEDA, 
EQUIP QUE LA PRÓXIMA TEMPORADA 
JUGARÁ A LA PRIMERA CATALANA 

4 CH CADÍ 
Guillem Subiis, Jaume Tapies (1), Jo-
an Rubio (1), Carlos Casas, Marc Car-
chat, David Giraut (1) , Albert Segú 
(1) , lan Abecasis, Josep Cerda, Ra-
món Orfila. 

4 CHJUNEDA 

Oriol Claret, Sergi Sendra (2), Xavier Ber-
nat, Antoni Sanfel iu, Joel Pont (1) , 
Sergi Hidalgo (1), Joaquim Fliquete, Ra-
món Capdevila. 
I ARBITRE: Ferran Rodríguez 
I CATEGORÍA: Segona Catalana. 

El Cadí es va acomiadar de la 
temporada en qué, per primer 
cop, ha militat a la Segona Ca-
talana, amb un empat davant del 
Juneda, subeampió de la Lliga 
i que la próxima temporada mi-
litará a la Primera Catalana. Tot 
i la diferencia de punts a la tau-
la classificatória, entre uns i els 
altres, el matx va estar molt igua-
lat. El fet que ja no es jugues-
sin res va propiciar que el June-
da s'ho prengués amb una cer-
ta relaxado, mentre que el Cadí 
va jugar molt motivat. El resultat 
va ser un partit molt emocionant. 

SEGONA CATALAN A 

Cadí-Juneda 4-4 

Bell-lloc-Espluga 3-8 

Amposta-Alpicat 10-2 

Mollerussa Andorra 6-5 

Montblanc-Casablanca 1-0 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Espluga 

Juned a 

Montblanc 

Amposta 

Reus 

Alpicat 

Riudoms 

Cadí 

Mollerussa 

Andorra 

Casablanca 

Bell-lloc 

Pl 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

PG 

17 

17 

16 

13 

12 

10 

9 

7 

7 

4 

3 

3 

PE PP 

4 I 

2 3 

4 

3 

2 

2 

1 

3 

1 

2 

2 

2 

2 

6 

8 

10 

12 

12 

14 

16 

17 

17 

GF 

135 

126 

109 

104 

79 

96 

120 

83 

84 

71 

64 

73 

GCPts 

63 55 

63 53 

60 52 

58 42 

68 38 

112 32 

11 28 

113 24 

115 22 

99 14 

129 11 

144 11 

COPA JUVENIL A 

Andorra-Riudoms 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Andorra 

Riudoms 

Reus 

St. Josep 

Pl PG 

4 4 

5 

3 

3 

2 

2 

1 

PE PP 

0 0 

0 

0 

0 

3 

1 

2 

GF 

14 

17 

11 

6 

3-2 

GCPts 

3 12 

15 6 

10 6 

5 3 

Victori a en alevin s 
L'equip aleví del Cadí va acon-

seguir una clara victoria davant 
del Patí Roda a la Copa Catala-
na aleví. Els urgellencs van ju-
gar un partit molt complet i van 
superar els visitants de cap 
peus, que no van poder fer res 
per evitar la derrota. 

Cadí (4): Sergi Mateos, Miguel 
Ángel Nogueira, Alex Ruiz, Aleix 
García, Aleix Manzano, Fran-
cesc Farran, Aleix Porta. 

Rod a (1): Sergi Rueda, Eloi 
Mínoves, Gerard Albacete, Jor-
di Serrano, Ivan Alós, Marc Ru-
bio. 

Arbitre : Rodríguez Sevilla. 

Triom f en Escole s 

En un partit molt equilibrat, i 
ben jugat per les dos parts, l'Es-
cola d'Hoquei del Cadí va supe-
rar 2-1 la del Juneda A. 

Cadí (2): Marc Gándara, Oriol 
Cortés, Juan Lucas, Diego Pé-
rez, Nil Gili, Rolando Prates, 
Mady Slssolo. 

Juned a (1): Pau Santacreu, 
Xavier Bosch, Pau Mongrell, 
Alex Romeu, Pol Torrent, Andreu 
Pinol, Marc Borás. 

Golejats en 
el comiat 
I Q AMPOSTA HC 
Norber t Vanschoor, Jordi Casa-
nova, Pau Rius, Jordi March, Ito 
Reverte, Joan Esquerré, Xavi Luis, 
Ferran Carbonell. 

2 HC ALPICAT 

Arnau Carré, Albert Ort iz, Marc 
Bosch, Javier Charte, RicardGuesta, 
Marc Bermúdez. 
i ARBITRE: Santi Muñoz. 
1 DESCANS: 2-0. 
» CATEGORÍA: Segona Catalana. 

Després de dos setmanes 
sense jugar, amb l'objectiu 
de l'ascens aconseguit, el 
darrer partit de Lliga per a 
l'Alpicat es presentava com 
un trámit. I així va ser. Amb 
un equip de circumstáncies 
entre les baixes i les absén-
cies, l'Alpicat va viatjar a Am-
posta amb el debut del jove 
Arnau Carré sota els país. I la 
veritat és que va ser la sor-
presa de la nit, amb aturades 
de molt mérit que van acon-
seguir que al descans el mar-
cador fos de 2-0. La repre-
sa va ser una altra cosa. 


